
Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa 
Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 
5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5587) sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang-Undang 
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang 
Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 
114, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5887); 

Menimbang: a. bahwa dengan adanya perubahan struktur organisasi perangkat 
daerah di Pemerintah Kabupaten Temanggung, maka Peraturan 
Bupati Temanggung Nomor 37 Tahun 2014 Tentang Nomor Kode 
Lokasi Organisasi Perangkat Daerah Kabupaten Temanggung 
perlu diganti; 

b. bahwa sehubungan dengan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
pada huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Kode 
Lokasi Organisasi Perangkat Daerah Kabupaten Temanggung; 

DENGAH RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
BUPATI TEMANGGUNG, 

PERATURAN BUPATI TEMANGGUNG 
NOMOR: 28 TA-HUN 2018 

TENT ANG 

. KODE LOKASI 
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH 

KABUPATEN TEMANGGUNG 

BUPATI TEMANGGUNG 
PROVINS! JA WA TENG AH 

BUPATI TEMANGGUNG 

• 



Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Temanggung. 
2. Pemerintahan Daerah adalah Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan oleh 

Pemerintah Daerah dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah. 
3. Pemerintah Daerah adalah Kepala Daerah sebagai unsur penyelenggara 

Pemerintahan Daerah yang memimpin Pelaksanaan urusan pemerintahan 
yang menjadi kewenangan daearah otonom. 

4. Bupati adalah Bupati Temanggung. 
5. Organisasi Perangkat Daerah yang selanjutnya disingkat OPD adalah 

Perangkat Daerah pada Pemerintah Daerah selaku Pengguna 
Anggaran/ Pengguna Barang. 

6. Kode Komponen Pemilik Barang adalah kode yang menggambarkan dan 
menjelaskan status kepemilikan barang pada Pemerintah Kabupaten 
Temanggung; 

7. Kode Unit Daerah adalah nomor kode yang menggambarkan atau 
menjelaskan OPD yang berada pada Pemerintah Kabupaten Temanggung; 

8. Kode Lokasi adalah nomor kode yang menggambarkan atau menjelaskan 
keberadaan barang pada OPD; 

Pasal 1 

KABUPATEN DAE RAH PERANGKAT ORGANISASI 
TEMANGGUNG. 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TEMANGGUNG TENTANG KODE LOKASI 

MEMUTUSKAN: 

ten tang 
Dae rah 

ten tang 9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nornor 19 Tahun 2016 
Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah; 

10. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 7 Tahun 2002 
N omor Kode Lokasi dan N omor Kode Barang 
Provinsi/ Kabupaten/ Kota; 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan 
Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5533); 

7. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 26 Tahun 2012 
tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2012 Nomor 26, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 231); 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 21 Tahun 2017 
. tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah (Lembaran Daerah 
Kabupaten TemanggungTahun 2017 Nomor 21); 



Pasal5 

Digit 7 dan 8 adalah kode bidang. Kode bidang merupakan pengelompokan 
bidang tugas yang dikelompokkan dalam 24 bidang sebagaimana tercantum 
dalam kolom 6 Lampiran Peraturan Bupati ini yaitu: 
a. Sekwan/DPRD nomor kode bidang 01; 
b. Bupati nomor kode bidang 02; 
c. Wakil Bupati nomor kode bidang 03; 
d. Sekretariat Daerah nomor kode bidang 04; 
e. Bidang ke-PU-an nomor kode bidang 05; 
f. Bidang Perhubungan nomor kode bidang 06; 
g. Bidang Kesehatan nomor kode bidang 07; 
h. Bidang Pendidikan dan Kebudayaan nomor kode bidang 08; 
1. Bidang Sosial nomor kode bidang 09; 
J. Bidang Kependudukan nomor kode bidang 1 O; 
k. Bidang Pertanian nomor kode bidang 11; 
1. Bidang Perindustrian nomor kode bidang 12; 
m. Bidang Pendapatan nomor kode bidang 13; 
n. Bidang Pengawasan nomor kode bidang 14; 
o. Bidang Perencanaan nomor kode bidang 15; 
p. Bidang Lingkungan Hidup nomor kode bidang 16; 
q. Bidang Pariwisata nomor kode bidang 17; 
r. Bidang Kesatuan Bangsa nomor kode bidang 18; 
s. Bidang Kepegawaian nomor kode bidang 19; 
t. Bidang Penghubung nomor kode bidang 20; 

Pasal 4 
Kode Lokasi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 terdiri dari: 
(1) Digit 1 dan 2 adalah kode komponen kepemilikan barang milik daerah, 

dibakukan dengan angka 12 sebagaimana tercantum dalam kolom 3 
Lampiran Peraturan Bupati ini; 

(2) Digit 3 dan 4 adalah kode Provinsi Jawa Tengah, dibakukan dengan angka 11 
sebagaimana tercantum dalam kolom 4 Lampiran Peraturan Bupati ini; 

(3) Digit 5 dan 6 adalah kode Kabupaten Temanggung, dibakukan dengan angka 
17 sebagaimana tercantum dalam kolom 5 Lampiran Peraturan Bupati ini; 

Pasal 3 

Kode Lokasi menggambarkan/menjelaskan status kepemilikan dan keberadaan 
barang milik daerah pada bidang, OPD, tahun pembelian barang dan unit 
pelaksanaan teknis/bidang serta bagian/sekolah yang terdiri dari 14 (empat 
belas) digit atau lebih. 

Pasal 2 

Kodefikasi adalah pemberian pengkodean barang pada setiap barang milik 
daerah yang menyatakan kode lokasi dan kode barang. 



Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, maka Peraturan Bupati 
Temanggung Nomor 37 Tahun 2014 tentang Nomor Kode Lokasi Organisasi 
Perangkat Daerah Kabupaten Temanggung (Berita Daerah Kabupaten 
Temanggung Tahun 2014 Nomor 37) dicabut dan tidak berlaku lagi. 

Pasal 10 

Kode lokasi OPD sebagaimana tercantum dalam lampiran peraturan mi dan 
merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Pasal9 

Pasal 8 

Digit 13 dan 14 dan seterusnya adalah kode sub unit/ satuan kerja. Kode sub 
unit/ satuan kerja untuk masing-rnasing OPD diberi nomor urut kode sub unit 
sesuai struktur organisasi perangkat daerah mulai dari nomor O 1 dan seterusnya 
sampai sejumlah sub unit/ satuan kerja dalam OPD sebagaimana tercantum 
dalam kolom 9 dan 10 Lampiran Peraturan Bupati ini. 

Pasal 7 

Digit 11 dan 12 (kode xx) adalah tahun pembelian/pengadaan/pembangunan. 
Nomor kode pembelian/pengadaan barang dituliskan 2 angka terakhir 
sebagaimana tercantum dalam kolom 8 Lampiran Peraturan Bupati ini. Barang 
yang tidak diketahui tahun pembelian/perolehannya, supaya dibandingkan 
dengan barang yang sama, sejenis, type, merk, bahan, cc dan sebagainya, serta 
penetapan prakiraan tahun tersebut ditetapkan oleh pejabat pengurus barang 
pengguna. 

Pasal 6 

Digit 9 dan 10 adalah kode OPD. Kode OPD merupakan penjabaran dari Bidang 
Tugas kepada Organisasi Perangkat Daerah (OPD) sesuai struktur organisasi 
sebagaimana tercantum dalam kolom 7 Larnpiran Peraturan Bupati ini. 

u. Bidang Komunikasi, informasi dan dokumentasi nomor kode bidang nomor 
kode bidang 21; 

v. Bidang BUMD nomor kode bidang 22; 
w. Kecamatan nomor kode bidang 50; 
x. Kelurahan nomor kode bidang 51. 



BERITA DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2018 NOMOR ze 

SUYONO 

~--- 
SEK DA 

- 
AStSTEN 

1 f t+/ II I 

Pj. SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN TEMANGGUNG 
ASISTEN PEMERINTAHAN, 

Diundangkan di Temanggung 
pad a tanggal 3 "1 _;"Li._._: t ,<,;;, :::o 1 S 

Pj. BUPATI TEMAN GUNG, 

Ditetapkan di Temanggung 
pad a tanggal 31 ~,t,1.mt us 2:J 13 

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati 
ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Temanggung. 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Pasal 11 



12 11 1 7 04 04 xx 03 03 

12 11 17 04 04 xx 03 02 

12 11 1 7 04 04 xx 03 01 

12 11 1 7 04 04 xx 03 

12 11 1 7 04 04 xx 02 03 

12 11 17 04 04 xx 02 02 

12 11 1 7 04 04 xx 02 01 

12 11 1 7 04 04 xx 02 

12 11 17 04 04 xx 01 03 

12 11 17 04 04 xx O 1 02 

12 11 1 7 04 04 xx O 1 0 1 

12 11 1 7 04 04 xx O 1 

12 11 17 04 04 xx 00 

12 11 17 03 03 xx 00 

12 11 1 7 02 02 xx 00 

12 11 17 01 01 xx 03 

12 11 17 01 01 xx 02 

12 11 17 01 01 xx 01 

12 11 17 01 01 xx 00 

Bagian Hubungan Masyarakat 

Bagian Organisasi dan Tatalaksana 

Bagian Umum 

Asisten Administrasi 

Bagian Kesejahteraan Rakyat 

Bagian Pembangunan 

Bagian Perekonomian 

Asisten Perekonomian, Pembangunan dan Kesra 

Bagian Hukum 

Bagian Pemerintahan Desa 

Bagian Pemerintahan 

Asisten Pemerintahan 

4 Sekretariat Daerah 

3 Wakil Bupati 

2 Bupati 

Bagian Rapat dan Perundang-Undangan 

Bagian Keuangan 

Bagian Umum dan Hubungan Masyarakat 

1 Sekretariat DPRD 

KODE LOKASI ORGANISASI PERANGKAT DAERAH 
KABUPATAENTEMANGGUNG 

LAMPI RAN 
PERATURAN BUPATI TEMANGGUNG 
NOMOR 23 TAHUN 2018 
TENTANG 
KODE LOKASI ORGANISASI 
PERANGKAT DAERAH KABUPATEN 
TEMANGGUNG 



l;' 

Pengelola Barang 12 11 17 04 04 xx 04 

5 Dinas Pekerjaan Umum Perumahan dan Kawasan 12 11 17 05 05 xx 00 
Permukiman 

Sekretariat 12 11 17 05 05 xx 01 

Bidang Bina Marga 12 11 17 05 05 xx 02 

Bidang Sumber Daya Air 12 11 17 05 05 xx 03 .. 
Bidang Cipta Karya, Perumahan dan Kawasan ... 12 11 17 05 05 xx 04 , 
Permukiman 

Bidang Tata Ruang dan Pertanahan 12 11 17 05 05 xx 05 
Bi dang Tata Kota dan J asa Konstruksi 12 11 17 05 05 xx 06 
UPT Wilayah Temanggung 12 11 17 05 05 xx 07 

UPT Wilayah Tembarak 12 11 17 05 05 xx 08 

UPT Wilayah Kranggan 12 11 17 05 05 xx 09 

UPT Wilayah Parakan 12 11 17 05 05 xx 10 

UPT Wilayah Kandangan 12 11 17 05 05 xx 11 

UPT Wilayah Ngadirejo 12 11 17 05 05 xx 12 

UPT Rusunawa 12 11 17 05 05 xx 13 

6 Dinas Perhubungan 12 11 17 06 06 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 06 06 xx 01 

Bidang Lalu Lintas dan Perparkiran 12 11 17 06 06 xx 02 

Bidang Teknik Sarana dan Prasarana 12 11 17 06 06 xx 03 

Bidang Angkutan dan Terminal 12 11 17 06 06 xx 04 

7 Dinas Kesehatan 12 11 17 07 07 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 07 07 xx 01 

Bidang Kesehatan Masyarakat 12 11 17 07 07 xx 02 

Bidang Pencegahan dan Pengendalian Penyakit 12 11 17 07 07 xx 03 

Bidang Pelayanan Kesehatan 12 11 17 07 07 xx 04 

Bidang Sumber Daya Kesehatan 12 11 17 07 07 xx 05 

UPT Puskesmas Temanggung 12 11 17 07 07 xx 06 



UPT Puskesmas Tlogomulyo 12 11 17 07 07 xx 07 
UPT Puskesmas Tembarak 12 11 17 07 07 xx 08 

UPT Puskesmas Selopampang 12 11 17 07 07 xx 09 

UPT Puskesmas Pringsurat 12 11 17 07 07 xx 10 

UPT Puskesmas Kranggan 12 11 17 07 07 xx 11 

UPT Puskesmas Pare, Kranggan 12 11 17 07 07 xx 12 

UPT Puskesmas Parakan .. 12 11 17 07 07 xx 13 
.. 

UPT Puskesmas Traji Parakan ' 12 11 17 07 07 xx 14 

UPT Puskesmas Bulu 12 11 17 07 07 xx 15 

UPT Puskesmas Ngadirejo 12 11 17 07 07 xx 16 

UPT Puskesmas Kaloran 12 11 17 07 07 xx 17 

UPT Puskesmas Tepusen Kaloran 12 11 17 07 07 xx 18 

UPT Puskesmas Candiroto 12 11 17 07 07 xx 19 

UPT Puskesmas Bejen 12 11 17 07 07 xx 20 

UPT Puskesmas Bansari 12 11 17 07 07 xx 21 

UPT Puskesmas Wonoboyo 12 11 17 07 07 xx 22 

UPT Puskesmas Tretep 12 11 17 07 07 xx 23 

UPT Puskesmas Kedu 12 11 17 07 07 xx 24 

UPT Puskesmas Kledung 12 11 17 07 07 xx 25 

UPT Puskesmas Kandangan 12 11 17 07 07 xx 26 

UPT Puskesmas Jumo 12 11 17 07 07 xx 27 

UPT Puskesmas Gemawang 12 11 17 07 07 xx 28 

UPT Puskesmas Dharma Rini 12 11 17 07 07 xx 29 

UPT Puskesmas Rejosari 12 11 17 07 07 xx 30 

UPT Puskesmas Banjarsari 12 11 17 07 07 xx 31 

UPT Gudang Obat dan Perbekalan Kesehatan 12 11 17 07 07 xx 32 

8 Rumah Sakit Umum Daerah 12 11 17 07 08 xx 00 

Bagian Umum 12 11 17 07 08 xx 01 

Bidang Keperawatan 12 11 17 07 08 xx 02 

Bidang Pelayanan Medik 12 11 17 07 08 xx 03 

Bidang Penunjang Medik dan non Medik 12 11 17 07 08 xx 04 



9 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olahraga 12 11 17 08 09 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 08 09 xx 01 

Bidang Sumber Daya Manusia Pendidikan 12 11 17 08 09 xx 02 

Bidang Pembinaan Sekolah Dasar 12 11 17 08 09 xx 03 

Bidang Pembinaan Sekolah Menengah Pertama 12 11 17 08 09 xx 04 

Bidang Pembinaan PAUD dan Pendidikan Non 12 11 17 08 09 xx 05 
Formal 

' .. 
Bidang Kepemudaan dan Olahraga 12 11 17 08 09 xx 06 .. , 
UPT Sarana dan Prasarana Olah Raga 12 11 17 17 20 xx 07 

UPT Kecamatan Temanggung 12 11 17 08 09 xx 08 

SD Negeri 1 Temanggung I 12 11 17 08 09 xx 08 01 

SD Negeri 2 Temanggung I 12 11 17 08 09 xx 08 02 

SD Negeri 1 Temanggung II 12 11 17 08 09 xx 08 03 

SD Negeri 2 Temanggung II 12 11 17 08 09 xx 08 04 

SD Negeri 3 Temanggung II 12 11 17 08 09 xx 08 05 

SD Negeri 1 Banyuurip 12 11 17 08 09 xx 08 06 

SD Negeri 2 Banyuurip 12 11 17 08 09 xx 08 07 

SD Negeri Butuh 12 11 17 08 09 xx 08 08 

SD Negeri 1 Jampiroso 12 11 17 08 09 xx 08 09 

SD Negeri 2 Jampiroso 12 11 17 08 09 xx 08 10 

SD Negeri 3 Jampiroso 12 11 17 08 09 xx 08 11 

SD Negeri 1 Jampirejo 12 11 17 08 09 xx 08 12 

SD Negeri 2 Jampirejo 12 11 17 08 09 xx 08 13 

SD Negeri 1 Kertosari 12 11 17 08 09 xx 08 14 

SD Negeri 2 Kertosari 12 11 17 08 09 xx 08 15 

SD N egeri Kowangan 12 11 17 08 09 xx 08 16 

SD Negeri Guntur 12 11 17 08 09 xx 08 17 

SD Negeri Madureso 12 11 17 08 09 xx 08 18 

SD N egeri Lungge 12 11 17 08 09 xx 08 19 

SD Negeri 1 Sidorejo 12 11 17 08 09 xx 08 20 

SD N egeri 2 Sidorej o 12 11 17 08 09 xx 08 21 



SD Negeri 1 Walitelon Selatan 12 11 17 08 09 xx 08 22 

SD Negeri 2 Walitelon Selatan 12 11 17 08 09 xx 08 23 

SD Negeri Walitelon Utara 12 11 17 08 09 xx 08 24 

SD Negeri Tlogorejo 12 11 17 08 09 xx 08 25 

SD N egeri J oho 12 11 17 08 09 xx 08 26 

SD Negeri Kebonsari 12 11 17 08 09 xx 08 27 

SD Negeri Mantling . . . 12 11 17 08 09 xx 08 28 
, 

08 SD Negeri Gilingsari 12 11 17 09 xx 08 29 

SD Negeri 1 Mungseng 12 11 17 08 09 xx 08 30 

SD Negeri 2 Mungseng 12 11 17 08 09 xx 08 31 

SD Negeri Giyanti 12 11 17 08 09 xx 08 32 

SD N egeri Purworej o 12 11 17 08 09 xx 08 33 

SD Negeri 1 Mudal 12 11 17 08 09 xx 08 34 

SD Negeri 2 Mudal 12 11 17 08 09 xx 08 35 

SD Negeri Nampirejo 12 11 17 08 09 xx 08 36 

TK Negeri Pembina 12 11 17 08 09 xx 08 37 

UPT Kecamatan Tlogomulyo 12 11 17 08 09 xx 09 

SD Negeri Tlogomulyo 12 11 17 08 09 xx 09 01 

. SD Negeri Tanjungsari 12 11 17 08 09 xx 09 02 

SD Negeri Kerokan 12 11 17 08 09 xx 09 03 

SD Negeri Balerejo 12 11 17 08 09 xx 09 04 

SD Negeri Sriwungu 12 11 17 08 09 xx 09 05 

SD Negeri Candisari 12 11 17 08 09 xx 09 06 

SD Negeri Langgeng 12 11 17 08 09 xx 09 07 

SD Negeri Losari 12 11 17 08 09 xx 09 08 

SD Negeri 1 Pagersari 12 11 17 08 09 xx 09 09 

SD Negeri 2 Pagersari 12 11 17 08 09 xx 09 10 

SD Negeri 3 Pagersari 12 11 17 08 09 xx 09 11 

SD Negeri Tlilir 12 11 17 08 09 xx 09 12 

SD Negeri Legoksari 12 11 17 08 09 xx 09 13 



UPI' Kecamatan Kranggan 12 11 17 08 09 xx 10 

SD Negeri 1 Kranggan 12 11 17 08 09 xx 10 01 

SD Negeri 2 Kranggan 12 11 17 08 09 xx 10 02 

SD Negeri 1 Sanggrahan 12 11 17 08 09 xx 10 03 

SD Negeri 2 Sanggrahan 12 11 17 08 09 xx 10 04 

SD Negeri Klepu 12 11 17 08 09 xx 10 05 

SD N egeri 1 Kemloko ... 12 11 17 08 09 xx 10 06 
I 

.. 
SD Negeri 2 Kemloko ' 12 11 17 08 09 10 07 xx 

SD Negeri 4 Kemloko 12 11 17 08 09 xx 10 08 

SD Negeri 1 Gentan 12 11 17 08 09 xx 10 09 

SD Negeri 2 Gentan 12 11 17 08 09 xx 10 10 

SD Negeri 1 Kramat 12 11 17 08 09 xx 10 11 

SD Negeri 2 Kramat 12 11 17 08 09 xx 10 12 

SD Negeri 1 Purwosari 12 11 17 08 09 xx 10 13 

SD Negeri 2 Purwosari 12 11 17 08 09 xx 10 14 

SD Negeri 3 Purwosari 12 11 17 08 09 xx 10 15 

SD Negeri 1 Ngropoh 12 11 17 08 09 xx 10 16 

SD Negeri 2 Ngropoh 12 11 17 08 09 xx 10 17 

SD N egeri 1 Pendowo 12 11 17 08 09 xx 10 18 

SD Negeri 2 Pendowo 12 11 17 08 09 xx 10 19 

SD Negeri 3 Pendowo 12 11 17 08 09 xx 10 20 

SD Negeri Nguwet 12 11 17 08 09 xx 10 21 

SD Negeri 1 Badran 12 11 17 08 09 xx 10 22 

SD Negeri 2 Badran 12 11 17 08 09 xx 10 23 

SD Negeri 1 Bengkal 12 11 17 08 09 xx 10 24 

SD Negeri 2 Bengkal 12 11 17 08 09 xx 10 25 

SD Negeri Pare 12 11 17 08 09 xx 10 26 

UPI' Kecamatan Tembarak 12 11 17 08 09 xx 11 

SD Negeri Tembarak 12 11 17 08 09 xx 11 01 

SD Negeri 1 Menggoro 12 11 17 08 09 xx 11 02 

SD Negeri 2 Menggoro 12 11 17 08 09 xx 11 03 



SD Negeri 1 Wonokerso 12 11 17 08 09 xx 11 04 

SD Negeri 2 Wonokerso 12 11 17 08 09 xx 11 05 

SD Negeri Kemloko 12 11 17 08 09 xx 11 06 

SD Negeri Gandu 12 11 17 08 09 xx 11 07 

SD Negeri Botoputih 12 11 17 08 09 xx 11 08 

SD Negeri 1 Greges 12 11 17 08 09 xx 11 09 

SD Negeri 2 Greges ... 12 11 17 08 09 xx 11 10 

SD Negeri 1 Jragan 
.. 

12 11 17 08 09 11 11 ' xx 

SD Negeri 2 Jragan 12 11 17 08 09 xx 11 12 

SD Negeri Drano 12 11 17 08 09 xx 11 13 

UPT Kecamatan Selopampang 12 11 17 08 09 xx 12 

SD Negeri Bagusan 12 11 17 08 09 xx 12 01 

SD N egeri Bulan 12 11 17 08 09 xx 12 02 

SD Negeri Bumiayu 12 11 17 08 09 xx 12 03 

SD Negeri 1 Gambasan 12 11 17 08 09 xx 12 04 

SD Negeri 2 Gambasan 12 11 17 08 09 xx 12 05 

SD Negeri 1 Jetis 12 11 17 08 09 xx 12 06 

SD Negeri 2 Jetis 12 11 17 08 09 xx 12 07 

SD Negeri Ngaditirto 12 11 17 08 09 xx 12 08 

SD Negeri Plumbon 12 11 17 08 09 xx 12 09 

SD Negeri Selopampang 12 11 17 08 09 xx 12 10 

SD Negeri 1 Tanggulanom 12 11 17 08 09 xx 12 11 

SD Negeri 2 Tanggulanom 12 11 17 08 09 xx 12 12 

. UPT Kecamatan Pringsurat 12 11 17 08 09 xx 13 

SD N egeri 1 Soropadan 12 11 17 08 09 xx 13 01 

SD Negeri 2 Soropadan 12 11 17 08 09 xx 13 02 

SD Negeri 3 Soropadan 12 11 17 08 09 xx 13 03 

SD Negeri 1 Kebumen 12 11 17 08 09 xx 13 04 

SD Negeri 2 Kebumen 12 11 17 08 09 xx 13 05 

SD Negeri 3 Kebumen 12 11 17 08 09 xx 13 06 



SD Negeri 1 Kupen 12 11 17 08 09 xx 13 07 

SD Negeri 2 Kupen 12 11 17 08 09 xx 13 08 

SD N egeri 1 Karangwuni 12 11 17 08 09 xx 13 09 

SD Negeri 2 Karangwuni 12 11 17 08 09 xx 13 10 

SD Negeri 3 Karangwuni 12 11 17 08 09 xx 13 11 

SD Negeri 1 Pringsurat 12 11 17 08 09 xx 13 12 

SD Negeri 2 Pringsurat ... 12 11 17 08 09 xx 13 13 
.. 

SD Negeri 1 Rejosari 
, 

12 11 17 08 09 13 14 xx 

SD Negeri 2 Rejosari 12 11 17 08 09 xx 13 15 

SD Negeri Ngipik 12 11 17 08 09 xx 13 16 

SD Negeri 1 Gowak 12 11 17 08 09 xx 13 17 

SD Negeri 2 Gowak 12 11 17 08 09 xx 13 18 

SD Negeri 3 Gowak 12 11 17 08 09 xx 13 19 

SD Negeri 1 Pingit 12 11 17 08 09 xx 13 20 

SD Negeri 2 Pingit 12 11 17 08 09 xx 13 21 

SD Negeri 3 Pingit 12 11 17 08 09 xx 13 22 

SD Negeri 1 Klepu 12 11 17 08 09 xx 13 23 

SD Negeri 2 Klepu 12 11 17 08 09 xx 13 24 

SD Negeri 1 Pagergunung 12 11 17 08 09 xx 13 25 

SD Negeri 2 Pagergunung 12 11 17 08 09 xx 13 26 

SD Negeri 1 Tuksongo 12 11 17 08 09 xx 13 27 

SD Negeri 2 Tuksongo 12 11 17 08 09 xx 13 28 

SD Negeri 3 Tuksongo 12 11 17 08 09 xx 13 29 

SD Negeri 1 Wonokerso 12 11 17 08 09 xx 13 30 

SD Negeri 2 Wonokerso 12 11 17 08 09 xx 13 31 

SD Negeri 1 Soborejo 12 11 17 08 09 xx 13 32 

SD Negeri 2 Soborejo 12 11 17 08 09 xx 13 33 

UPT Kecamatan Kaloran 12 11 17 08 09 xx 14 

SD N egeri 1 Kaloran 12 11 17 08 09 xx 14 01 

SD Negeri 2 Kaloran 12 11 17 08 09 xx 14 02 

SD Negeri 3 Kaloran 12 11 17 08 09 xx 14 03 



}• 
I SD Negeri 4 Kaloran 12 11 17 08 09 14 04 xx 

SD Negeri 5 Kaloran 12 11 17 08 09 xx 14 05 

SD Negeri Tlogowungu 12 11 17 08 09 xx 14 06 

SD Negeri 1 Kalimanggis 12 11 17 08 09 xx 14 07 

SD Negeri 2 Kalimanggis 12 11 17 08 09 xx 14 08 

SD Negeri 3 Kalimanggis 12 11 17 08 09 xx 14 09 

SD Negeri 2 Getas 12 11 17 08 09 xx 14 10 

SD Negeri 3 Getas ... 12 11 17 08 09 xx 14 11 

SD Negeri 4 Getas 
'• 

' 12 11 17 08 09 xx 14 12 

SD Negeri 1 Tleter 12 11 17 08 09 xx 14 13 

SD Negeri 2 Tleter 12 11 17 08 09 xx 14 14 

SD Negeri Kwarakan 12 11 17 08 09 xx 14 15 

SD Negeri 1 Gandon 12 11 17 08 09 xx 14 16 

SD Negeri 3 Gandon 12 11 17 08 09 xx 14 17 

SD Negeri Geblog 12 11 17 08 09 xx 14 18 

SD Negeri Keblukan 12 11 17 08 09 xx 14 19 

SD Negeri Tegowanuh 12 11 17 08 09 xx 14 20 

SD Negeri 1 Gandulan 12 11 17 08 09 xx 14 21 

SD Negeri 2 Gandulan 12 11 17 08 09 xx 14 22 

SD Negeri 1 Tepusen 12 11 17 08 09 xx 14 23 

SD Negeri 2 Tepusen 12 11 17 08 09 xx 14 24 

SD Negeri 1 Kemiri 12 11 17 08 09 xx 14 25 

SD Negeri 2 Kemiri 12 11 17 08 09 xx 14 26 

SD Negeri Tempuran 12 11 17 08 09 xx 14 27 

UPT Kecamatan Parakan 12 11 17 08 09 xx 15 

SD N egeri 1 Parakan Wetan 12 11 17 08 09 xx 15 01 

SD Negeri 2 Parakan Wetan 12 11 17 08 09 xx 15 02 

SD Negeri 3 Parakan Wetan 12 11 17 08 09 xx 15 03 

SD Negeri 1 Parakan Kauman 12 11 17 08 09 xx 15 04 

SD Negeri 2 Parakan Kauman 12 11 17 08 09 xx 15 05 

SD Negeri 3 Parakan Kauman 12 11 17 08 09 xx 15 06 



SD Negeri 5 Parakan Kauman 12 11 17 08 09 xx 15 07 

SD N egeri 6 Parakan Kauman 12 11 17 08 09 xx 15 08 

SD Negeri Tegalroso 12 11 17 08 09 xx 15 09 

SD Negeri Mandisari 12 11 17 08 09 xx 15 10 

SD Negeri Dangkel 12 11 17 08 09 xx 15 11 

SD Negeri Campursalam 12 11 17 08 09 xx 15 12 

SD Negeri Watukumpul ... 12 11 17 08 09 xx 15 13 

SD Negeri Caturanom " 12 11 17 08 09 15 14 , xx 

SD Negeri 1 Traji 12 11 17 08 09 xx 15 15 

SD Negeri 2 Traji 12 11 17 08 09 xx 15 16 

SD Negeri Bagusan 12 11 17 08 09 xx 15 17 

SD Negeri Nglondong 12 11 17 08 09 xx 15 18 

SD Negeri 1 Glapansari 12 11 17 08 09 xx 15 19 

SD Negeri 2 Glapansari 12 11 17 08 09 xx 15 20 

SD Negeri Sunggingsari 12 11 17 08 09 xx 15 21 

SD Negeri Wanutengah 12 11 17 08 09 xx 15 22 

TK Negeri Pembina Kab. Temanggung 12 11 17 08 09 xx 15 23 

UPT Kecamatan Bansari 12 11 17 08 09 xx 16 

SD Negeri Gentingsari 12 11 17 08 09 xx 16 01 

SD Negeri Gunungsari 12 11 17 08 09 xx 16 02 

SD Negeri Tanurejo 12 11 17 08 09 xx 16 03 

SD Negeri Purborejo 12 11 17 08 09 xx 16 04 

SD Negeri 1 Candisari 12 11 17 08 09 xx 16 05 

SD Negeri 2 Candisari 12 11 17 08 09 xx 16 06 

SD Negeri Campuranom 12 11 17 08 09 xx 16 07 

SD Negeri Tlogowero 12 11 17 08 09 xx 16 08 

SD Negeri Mojosari 12 11 17 08 09 xx 16 09 

SD N egeri Mranggen Tengah 12 11 17 08 09 xx 16 10 

SD Negeri Balesari 12 11 17 08 09 xx 16 11 

SD Negeri Mranggen Kidul 12 11 17 08 09 xx 16 12 

SD Negeri Bansari 12 11 17 08 09 xx 16 13 



) 

SD Negeri Rejosari 12 11 17 08 09 xx 16 14 

UPT Kecamatan Kledung 12 11 17 08 09 xx 17 

SD Negeri Kledung 12 11 17 08 09 xx 17 01 

SD N egeri Batursari 12 11 17 08 09 xx 17 02 

SD Negeri Jambu 12 11 17 08 09 xx 17 03 

SD Negeri Tlahap 12 11 17 08 09 xx 17 04 
.. 

SD Negeri 1 Kwadungan Gunung 12 11 17 08 09 xx 17 05 .. 
SD Negeri 2 Kwadungan Gunung 12 11 17 08 09 xx 17 06 

SD Negeri Kruwisan 12 11 17 08 09 xx 17 07 

SD Negeri Jeketro 12 11 17 08 09 xx 17 08 

SD Negeri Kwadungan Jurang 12 11 17 08 09 xx 17 09 

SD Negeri Petarangan 12 11 17 08 09 xx 17 10 

SD Negeri Paponan 12 11 17 08 09 xx 17 11 

SD Negeri 1 Tuksari 12 11 17 08 09 xx 17 12 

SD Negeri 2 Tuksari 12 11 17 08 09 xx 17 13 

· SD N egeri Kalirej o 12 11 17 08 09 xx 17 14 

UPT Kecamatan Kedu 12 11 17 08 09 xx 18 

SD Negeri 1 Kedu 12 11 17 08 09 xx 18 01 

SD Negeri 2 Kedu 12 11 17 08 09 xx 18 02 

SD Negeri 3 Kedu 12 11 17 08 09 xx 18 03 

SD Negeri 1 Candimulyo 12 11 17 08 09 xx 18 04 

SD N egeri 2 Candimulyo 12 11 17 08 09 xx 18 05 

SD Negeri 3 Candimulyo 12 11 17 08 09 xx 18 06 

SD N egeri Salam sari 12 11 17 08 09 xx 18 07 

SD Negeri Danurejo 12 11 17 08 09 xx 18 08 

SD Negeri 1 Mojotengah 12 11 17 08 09 xx 18 09 

SD Negeri 2 Mojotengah 12 11 17 08 09 xx 18 10 

SD Negeri Karangtejo 12 11 17 08 09 xx 18 11 

SD Negeri 1 Mergowati 12 11 17 08 09 xx 18 12 

SD N egeri 2 Mergowati 12 11 17 08 09 xx 18 13 



SD Negeri Kutoanyar 12 11 17 08 09 xx 18 14 

SD Negeri 1 Kundisari 12 11 17 08 09 xx 18 15 

SD Negeri 2 Kundisari 12 11 17 08 09 xx 18 16 

SD Negeri 1 Ngadimulyo 12 11 17 08 09 xx 18 17 

SD Negeri 2 Ngadimulyo 12 11 17 08 09 xx 18 18 

SD Negeri 1 Gondangwayang 12 11 17 08 09 xx 18 19 
, .. 

SD Negeri 2 Gondangwayang 12 11 17 08 09 xx 18 20 .. 

SD Negeri 1 Bojonegoro 12 11 17 08 09 xx 18 21 

SD Negeri 2 Bojonegoro 12 11 17 08 09 xx 18 22 

SD Negeri 1 Bandunggede 12 11 17 08 09 xx 18 23 

SD Negeri 2 Bandunggede 12 11 17 08 09 xx 18 24 

SD Negeri 1 Tegalsari 12 11 17 08 09 xx 18 25 

SD Negeri 2 Tegalsari 12 11 17 08 09 xx 18 26 

UPT Kecamatan Bulu 12 11 17 08 09 xx 19 

· SD Negeri 1 Bansari 12 11 17 08 09 xx 19 01 

SD Negeri 2 Bansari 12 11 17 08 09 xx 19 02 

SD Negeri Campursari 12 11 17 08 09 xx 19 03 

SD Negeri Danupayan 12 11 17 08 09 xx 19 04 

SD Negeri 1 Gondosuli 12 11 17 08 09 xx 19 05 

SD Negeri 2 Gondosuli 12 11 17 08 09 xx 19 06 

SD Negeri Mondoretno 12 11 17 08 09 xx 19 07 

SD Negeri Ngimbrang 12 11 17 08 09 xx 19 08 

SD Negeri 1 Pagergunung 12 11 17 08 09 xx 19 09 

SD Negeri 2 Pagergunung 12 11 17 08 09 xx 19 10 

SD Negeri Pengilon 12 11 17 08 09 xx 19 11 

SD Negeri Tegalrejo 12 11 17 08 09 xx 19 12 

SD Negeri 1 Wonotirto 12 11 17 08 09 xx 19 13 

SD Negeri 2 Wonotirto 12 11 17 08 09 xx 19 14 

SD Negeri 3 Wonotirto 12 11 17 08 09 xx 19 15 

SD Negeri 1 Gandurejo 12 11 17 08 09 xx 19 16 

SD Negeri 2 Gandurejo 12 11 17 08 09 xx 19 17 



SD Negeri 3 Gandurejo 12 11 17 08 09 xx 19 18 

SD N egeri Pasuruhan 12 11 17 08 09 xx 19 19 

SD Negeri Wonosari 12 11 17 08 09 xx 19 20 

SD Negeri Tegalurung 12 11 17 08 09 xx 19 21 

SD Negeri Bulu 12 11 17 08 09 xx 19 22 

SD Negeri Pandemulyo 12 11 17 08 09 xx 19 23 

SD Negeri Pakurejo 12 11 17 08 09 xx 19 24 

SD Negeri Malangsari .. 12 11 17 08 09 xx 19 25 
' 

TK Negeri Pembina 12 11 17 08 09 xx 19 26 

UPT Kecamatan Kandangan 12 11 17 08 09 xx 20 

SD N egeri Kandangan 12 11 17 08 09 xx 20 01 

SD Negeri 1 Kedungumpul 12 11 17 08 09 xx 20 02 

SD Negeri 2 Kedungumpul 12 11 17 08 09 xx 20 03 

SD Negeri Baledu 12 11 17 08 09 xx 20 04 

SD Negeri 1 Malebo 12 11 17 08 09 xx 20 05 

SD Negeri 2 Malebo 12 11 17 08 09 xx 20 06 

SD Negeri 1 Gesing 12 11 17 08 09 xx 20 07 

SD Negeri 2 Gesing 12 11 17 08 09 xx 20 08 

SD Negeri Rowo 12 11 17 08 09 xx 20 09 

· SD Negeri 1 Kembangsari 12 11 17 08 09 xx 20 10 

SD Negeri 2 Kembangsari 12 11 17 08 09 xx 20 11 

SD Negeri 1 Ngemplak 12 11 17 08 09 xx 20 12 

SD Negeri 2 Ngemplak 12 11 17 08 09 xx 20 13 

SD Negeri 1 Tlogopucang 12 11 17 08 09 xx 20 14 

SD Negeri 2 Tlogopucang 12 11 17 08 09 xx 20 15 

SD N egeri Samiranan 12 11 17 08 09 xx 20 16 

SD Negeri Kedawung 12 11 17 08 09 xx 20 17 

SD Negeri Margolelo 12 11 17 08 09 xx 20 18 

SD Negeri Blimbing 12 11 17 08 09 xx 20 19 

SD Negeri Caruban 12 11 17 08 09 xx 20 20 

SD Negeri Banjarsari 12 11 17 08 09 xx 20 21 



SD Negeri Wadas 12 11 17 08 09 xx 20 22 

UPT Kecamatan Candiroto 12 11 17 08 09 xx 21 

SD Negeri Canggal 12 11 17 08 09 xx 21 01 

SD Negeri 1 Kentengsari 12 11 17 08 09 xx 21 02 

SD Negeri 2 Kentengsari 12 11 17 08 09 xx 21 03 

SD Negeri Ngabeyan 
. . . 

12 11 17 08 09 21 04 xx 
'• , 

SD Negeri Bantir 12 11 17 08 09 xx 21 05 

SD Negeri Krawitan 12 11 17 08 09 xx 21 06 

SD Negeri Muntung 12 11 17 08 09 xx 21 07 

SD Negeri Mento 12 11 17 08 09 xx 21 08 

SD Negeri Mentisari 12 11 17 08 09 xx 21 09 

SD Negeri 1 Batursari 12 11 17 08 09 xx 21 10 

SD Negeri 2 Batursari 12 11 17 08 09 xx 21 11 

SD Negeri 1 Candiroto 12 11 17 08 09 xx 21 12 

SD Negeri 2 Candiroto 12 11 17 08 09 xx 21 13 

SD Negeri 1 Lempuyang 12 11 17 08 09 xx 21 14 

SD Negeri 2 Lempuyang 12 11 17 08 09 xx 21 15 

SD Negeri 1 Muneng 12 11 17 08 09 xx 21 16 

. SD Negeri 2 Muneng 12 11 17 08 09 xx 21 17 

SD Negeri Plosogaden 12 11 17 08 09 xx 21 18 

SD Negeri Gunung Payung 12 11 17 08 09 xx 21 19 

SD Negeri Sidoharjo 12 11 17 08 09 xx 21 20 

UPT Kecamatan Bejen 12 11 17 08 09 xx 22 

SD Negeri Bejen 12 11 17 08 09 xx 22 01 

SD Negeri Banjarsari 12 11 17 08 09 xx 22 02 

SD Negeri 1 Jlegong 12 11 17 08 09 xx 22 03 

SD Negeri 2 Jlegong 12 11 17 08 09 xx 22 04 

SD Negeri Prangkokan 12 11 17 08 09 xx 22 05 

SD Negeri Lowungu 12 11 17 08 09 xx 22 06 

SD Negeri Laranganluwok 12 11 17 08 09 xx 22 07 

~· \ 



SD Negeri Congkrang 12 11 17 08 09 xx 22 08 

SD Negeri Kebondalem 12 11 17 08 09 xx 22 09 

SD Negeri Kemuning 12 11 17 08 09 xx 22 10 

SD Negeri 1 Selosabrang 12 11 17 08 09 xx 22 11 

SD Negeri 2 Selosabrang 12 11 17 08 09 xx 22 12 

SD Negeri Glagahombo 12 11 17 08 09 xx 22 13 

SD Negeri Duren 12 11 17 08 09 xx 22 14 

SD Negeri Ngaliyan .. 12 11 17 08 09 xx 22 15 , 

UPT Kecamatan Jumo 12 11 17 08 09 xx 23 

SD Negeri Jumo 12 11 17 08 09 xx 23 01 

SD Negeri Jamusan 12 11 17 08 09 xx 23 02 

SD Negeri 1 Kertosari 12 11 17 08 09 xx 23 03 

SD Negeri 2 Kertosari 12 11 17 08 09 xx 23 04 

SD Negeri Giyono 12 11 17 08 09 xx 23 05 

SD Negeri Gununggempol 12 11 17 08 09 xx 23 06 

SD Negeri Padureso 12 11 17 08 09 xx 23 07 

SD Negeri Barang 12 11 17 08 09 xx 23 08 

SD Negeri 1 Jombor 12 11 17 08 09 xx 23 09 

SD Negeri 2 Jombor 12 11 17 08 09 xx 23 10 

· SD Negeri 1 Ketitang 12 11 17 08 09 xx 23 11 

SD Negeri 2 Ketitang 12 11 17 08 09 xx 23 12 

SD Negeri Morobongo 12 11 17 08 09 xx 23 13 

SD Negeri Karangtejo 12 11 17 08 09 xx 23 14 

SD Negeri Sukomarto 12 11 17 08 09 xx 23 15 

SD N egeri 1 Gedongsari 12 11 17 08 09 xx 23 16 

SD Negeri 2 Gedongsari 12 11 17 08 09 xx 23 17 

UPT Kecamatan Gemawang 12 11 17 08 09 xx 24 

SD Negeri Jambon 12 11 17 08 09 xx 24 01 

SD Negeri Kalibanger 12 11 17 08 09 xx 24 02 

SD Negeri 1 Ngadisepi 12 11 17 08 09 xx 24 03 



SD Negeri 2 Ngadisepi 12 11 17 08 09 xx 24 04 

SD Negeri 1 Kemiriombo 12 11 17 08 09 xx 24 05 

SD N egeri 2 Kemiriombo 12 11 17 08 09 xx 24 06 

SD Negeri 3 Kemiriombo 12 11 17 08 09 xx 24 07 

SD N egeri 1 Gemawang 12 11 17 08 09 xx 24 08 

SD Negeri 2 Gemawang 12 11 17 08 09 xx 24 09 

SD Negeri 3 Gemawang 12 11 17 08 09 xx 24 10 
. . . 

SD Negeri 1 Muncar 12 11 17 08 09 xx 24 11 
'• 

SD Negeri 2 Muncar 12 11 17 08 09 xx 24 12 

SD Negeri 3 Muncar 12 11 17 08 09 xx 24 13 

SD N egeri 1 Banaran 12 11 17 08 09 xx 24 14 

SD Negeri 2 Banaran 12 11 17 08 09 xx 24 15 

SD Negeri Krempong 12 11 17 08 09 xx 24 16 

SD Negeri 1 Sucen 12 11 17 08 09 xx 24 17 

SD Negeri 2 Sucen 12 11 17 08 09 xx 24 18 

SD Negeri Karangseneng 12 11 17 08 09 xx 24 19 

UPT Kecamatan Tretep 12 11 17 08 09 xx 25 

SD N egeri Tretep 12 11 17 08 09 xx 25 01 

SD Negeri Donorojo 12 11 17 08 09 xx 25 02 

SD Negeri Nglarangan 12 11 17 08 09 xx 25 03 

SD Negeri Campurejo 12 11 17 08 09 xx 25 04 

SD Negeri Sarangan 12 11 17 08 09 xx 25 05 

SD Negeri Gandikan 12 11 17 08 09 xx 25 06 

SD Negeri 1 Bendungan 12 11 17 08 09 xx 25 07 

SD Negeri 2 Bendungan 12 11 17 08 09 xx 25 08 

SD Negeri Simpar 12 11 17 08 09 xx 25 09 

SD Negeri Sigedong 12 11 17 08 09 xx 25 10 

SD Negeri Tlogo 12 11 17 08 09 xx 25 11 

UPT Kecamatan Wonoboyo 12 11 17 08 09 xx 26 

SD Negeri 1 Wonoboyo 12 11 17 08 09 xx 26 01 



SD Negeri 2 Wonoboyo 12 11 17 08 09 xx 26 02 

SD Negeri Pateken 12 11 17 08 09 xx 26 03 

SD Negeri Pitrosari 12 11 17 08 09 xx 26 04 

SD Negeri Purwosari 12 11 17 08 09 xx 26 05 

SD Negeri 1 Kebonsari 12 11 17 08 09 xx 26 06 

SD Negeri 2 Kebonsari 12 11 17 08 09 xx 26 07 

SD Negeri Semen ' ' . 12 11 17 08 09 xx 26 08 
.. 

SD Negeri Tening ' 12 11 17 08 09 xx 26 09 

SD Negeri 1 Wonocoyo 12 11 17 08 09 xx 26 10 

SD Negeri 2 Wonocoyo 12 11 17 08 09 xx 26 11 

SD Negeri Pesantren 12 11 17 08 09 xx 26 12 

SD Negeri Rejosari 12 11 17 08 09 xx 26 13 

SD Negeri Tawangsari 12 11 17 08 09 xx 26 14 

SD Negeri Cemoro 12 11 17 08 09 xx 26 15 

SD Negeri Wates 12 11 17 08 09 xx 26 16 

UPT Kecamatan Ngadirejo 12 11 17 08 09 xx 27 

SD Negeri 1 Ngadirejo 12 11 17 08 09 xx 27 01 

SD Negeri 2 Ngadirejo 12 11 17 08 09 xx 27 02 

SD Negeri Ngaren 12 11 17 08 09 xx 27 03 

SD Negeri Gondangwinangun 12 11 17 08 09 xx 27 04 

SD Negeri 1 Mangunsari 12 11 17 08 09 xx 27 05 

SD Negeri 2 Mangunsari 12 11 17 08 09 xx 27 06 

SD Negeri 1 Campursari 12 11 17 08 09 xx 27 07 

SD Negeri 2 Campursari 12 11 17 08 09 xx 27 08 

SD Negeri 1 Purbosari 12 11 17 08 09 xx 27 09 

SD Negeri 2 Purbosari 12 11 17 08 09 xx 27 10 

SD Negeri 1 Tegalrejo 12 11 17 08 09 xx 27 11 

SD N egeri 2 Tegalrej o 12 11 17 08 09 xx 27 12 

SD Negeri 1 Giripurno 12 11 17 08 09 xx 27 13 

SD Negeri 2 Giripurno 12 11 17 08 09 xx 27 14 

SD Negeri Manggong 12 11 17 08 09 xx 27 15 



SD Negeri Petirejo 12 11 17 08 09 xx 27 16 

SD Negeri 1 Dlimoyo 12 11 17 08 09 xx 27 17 

SD Negeri 2 Dlimoyo 12 11 17 08 09 xx 27 18 

SD N egeri Pringapus 12 11 17 08 09 xx 27 19 

SD Negeri Gejagan 12 11 17 08 09 xx 27 20 

SD Negeri Kataan 12 11 17 08 09 xx 27 21 

SD Negeri 1 Munggangsari 12 11 17 08 09 xx 27 22 

SD Negeri Karanggedong 
. ' . 

12 11 17 08 09 27 23 xx 
' SD Negeri Medari 12 11 17 08 09 xx 27 24 

SD Negeri Banjarsari 12 11· 17 08 09 xx 27 25 

SD Negeri 1 Katekan 12 11 17 08 09 xx 27 26 

SD Negeri 2 Katekan 12 11 17 08 09 xx 27 27 

SD Negeri 3 Katekan 12 11 17 08 09 xx 27 28 

SMP Negeri 1 Temanggung 12 11 17 08 09 xx 28 

SMP Negeri 2 Temanggung 12 11 17 08 09 xx 29 

SMP Negeri 3 Temanggung 12 11 17 08 09 xx 30 

SMP Negeri 4 Temanggung 12 11 17 08 09 xx 31 

SMP Negeri 5 Temanggung 12 11 17 08 09 xx 32 

SMP Negeri 6 Temanggung 12 11 17 08 09 xx 33 

SMP Negeri 1 Tlogomulyo 12 11 17 08 09 xx 34 

SMP Negeri 2 Tlogomulyo 12 11 17 08 09 xx 35 

SMP Negeri 1 Kranggan 12 11 17 08 09 xx 36 

SMP Negeri 2 Kranggan 12 11 17 08 09 xx 37 

SMP Negeri 1 Tembarak 12 11 17 08 09 xx 38 

SMP Negeri 1 Selopampang 12 11 17 08 09 xx 39 

SMP Negeri 2 Selopampang 12 11 17 08 09 xx 40 

SMP Negeri 1 Pringsurat 12 11 17 08 09 xx 41 

SMP Negeri 2 Pringsurat 12 11 17 08 09 xx 42 

SMP Negeri 1 Kaloran 12 11 17 08 09 xx 43 

SMP Negeri 2 Kaloran 12 11 17 08 09 xx 44 

SMP Negeri 3 Kaloran 12 11 17 08 09 xx 45 



SMP Negeri 1 Parakan 12 11 17 08 09 xx 46 

SMP Negeri 1 Bansari 12 11 17 08 09 xx 47 

SMP Negeri 1 Kledung 12 11 17 08 09 xx 48 

SMP Negeri 2 Kledung 12 11 17 08 09 xx 49 

SMP Negeri 1 Kedu 12 11 17 08 09 xx 50 

SMP Negeri 2 Kedu 12 11 17 08 09 xx 51 

SMP Negeri 3 Kedu 12 11 17 08 09 xx 52 
' .. 

SMP Negeri 1 Bulu .. 12 11 17 08 09 xx 53 

SMP Negeri 2 Bulu 12 11 17 08 09 xx 54 

SMP Negeri 3 Bulu 12 11 17 08 09 xx 55 

SMP Negeri 1 Kandangan 12 11 17 08 09 xx 56 

SMP Negeri 2 Kandangan 12 11 17 08 09 xx 57 

SMP Negeri 3 Kandangan 12 11 17 08 09 xx 58 

SMP Negeri 1 Candiroto 12 11 17 08 09 xx 59 

SMP Negeri 2 Candiroto Satu Atap 12 11 17 08 09 xx 60 

SMP Negeri 1 Bejen 12 11 17 08 09 xx 61 

SMP Negeri 2 Bejen 12 11 17 08 09 xx 62 

SMP Negeri 1 Jumo 12 11 17 08 09 xx 63 

SMP Negeri 1 Gemawang 12 11 17 08 09 xx 64 

SMP Negeri 1 Tretep 12 11 17 08 09 xx 65 

SMP Negeri 1 Wonoboyo 12 11 17 08 09 xx 66 

SMP Negeri 2 Wonoboyo Satu Atap 12 11 17 08 09 xx 67 

SMP Negeri 1 Ngadirejo 12 11 17 08 09 xx 68 

SMP Negeri 2 Ngadirejo 12 11 17 08 09 xx 69 

Sanggar Kegiatan Belajar 12 11 17 08 09 xx 70 

10 Dinas Sosial 12 11 17 09 10 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 09 10 xx 01 

Bidang Perlindungan dan Jaminan Sosial 12 11 17 09 10 xx 02 

Bidang Rehabilitasi Sosial 12 11 17 09 10 xx 03 

Bidang Pemberdayaan Sosial 12 11 17 09 10 xx 04 



Bidang Penanganan fakir Miskin 12 11 17 09 10 xx 05 

11 Dinas Kependudukan, dan Pencatatan Sipil 12 11 17 10 11 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 10 11 xx 01 

Bidang Pelayanan Pendaftaran Penduduk 12 11 17 10 11 xx 02 

Bidang Pelayanan Pencatatan Sipil 12 11 17 10 11 xx 03 

Bidang Data dan Teknologi Informasi ' . 12 11 17 10 11 xx 04 
, 

12 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, 12 11 17 10 12 xx 00 
Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak 

Sekretariat 12 11 17 10 12 xx 01 
Bidang Pengendalian Penduduk dan Penyuluhan 12 11 17 10 12 xx 02 
Bidang Keluarga Berencana 12 11 17 10 12 xx 03 

Bidang Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan 12 11 17 10 12 xx 04 
Anak 

Bidang Ketahanan Keluarga dan Keluarga Sejahtera 12 11 17 10 12 xx 05 

UPT Kecamatan Temanggung 12 11 17 10 12 xx 06 

UPT Kecamatan Tembarak 12 11 17 10 12 xx 07 

UPT Kecamatan Pringsurat 12 11 17 10 12 xx 08 

UPT Kecamatan Kaloran 12 11 17 10 12 xx 09 

UPT Kecamatan Parakan 12 11 17 10 12 xx 10 

UPT Kecamatan Bulu 12 11 17 10 12 xx 11 

UPT Kecamatan Kedu 12 11 17 10 12 xx 12 

UPT Kecamatan Kandangan 12 11 17 10 12 xx 13 

UPT Kecamatan Candiroto 12 11 17 10 12 xx 14 

UPT Kecamatan Ngadirejo 12 11 17 10 12 xx 15 

UPT Kecamatan Jumo 12 11 17 10 12 xx 16 

UPT Kecamatan Wonoboyo 12 11 17 10 12 xx 17 

UPT Kecamatan Kranggan 12 11 17 10 12 xx 18 

UPT Kecamatan Bejen 12 11 17 10 12 xx 19 

UPT Kecamatan Kledung 12 11 17 10 12 xx 20 

UPT Kecamatan Bansari 12 11 17 10 12 xx 21 

UPT Kecamatan Tlogomulyo 12 11 17 10 12 xx 22 



UPT Kecamatan Selopampang 12 11 17 10 12 xx 23 
UPT Kecamatan Gernawang 12 11 17 10 12 xx 24 
UPT Kecamatan Tretep 12 11 17 10 12 xx 25 

13 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan 12 11 17 11 13 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 11 13 xx 01 

Bidang Tanaman Pangan .. 12 11 17 11 13 xx 02 
1 

Bidang Hortikultura 12 11 17 11 13 xx 03 

Bidang Perkebunan 12 11 17 11 13 xx 04 

Bidang Ketahanan Pangan 12 11 17 11 13 xx 05 
Bidang Pengernbangan SDM dan Kelernbagaan 12 11 17 11 13 xx 06 
Pertanian 

UPT Balai Benih Pertanian dan Kehu tanan 12 11 17 11 13 xx 07 

UPT Kecamatan Ternanggung 12 11 17 11 13 xx 08 

UPT Kecamatan Ternbarak 12 11 17 11 13 xx 09 

UPT Kecamatan Pringsurat 12 11 17 11 13 xx 10 

UPT Kecamatan Kaloran 12 11 17 11 13 xx 11 

UPT Kecamatan Parakan 12 11 17 11 13 xx 12 

UPT Kecamatan Bulu 12 11 17 11 13 xx 13 
UPT Kecamatan Kedu 12 11 17 11 13 xx 14 
UPT Kecamatan Kandangan 12 11 17 11 13 xx 15 

UPT Kecamatan Candiroto 12 11 17 11 13 xx 16 

UPT Kecamatan N gadirej o 12 11 17 11 13 xx 17 

UPT Kecamatan J urno 12 11 17 11 13 xx 18 

UPT Kecamatan Wonoboyo 12 11 17 11 13 xx 19 

UPT Kecamatan Kranggan 12 11 17 11 13 xx 20 

UPT Kecamatan Bejen 12 11 17 11 13 xx 21 

UPT Kecamatan Kledung 12 11 17 11 13 xx 22 

UPT Kecamatan Bansari 12 11 17 11 13 xx 23 

UPT Kecamatan Tlogornulyo 12 11 17 11 13 xx 24 

UPT Kecamatan Selopampang 12 11 17 11 13 xx 25 

UPT Kecamatan Gernawang 12 11 17 11 13 xx 26 



UPT Kecamatan Tretep 12 11 17 11 13 xx 27 

14 Dinas Perikanan dan Peternakan 12 11 17 11 14 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 11 14 xx 01 

Bidang Perikanan 12 11 17 11 14 xx 02 

Bidang Peternakan 12 11 17 11 14 xx 03 
.. 

Bidang Kesehatan Hewan 12 11 17 11 14 xx 04 .. 
UPT Pos Kesehatan Hewan dan Balai Inseminasi 12 11 17 11 14 05 Bua tan xx 

UPT Balai Benih Ikan 12 11 17 11 14 xx 06 

UPT Pasar Ikan 12 11 17 11 14 xx 07 

UPT Rumah Potong Hewan dan Pasar Hewan 12 11 17 11 14 xx 08 

15 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi, dan UKM 12 11 17 12 15 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 12 15 xx 01 

Bidang Perindustrian 12 11 17 12 15 xx 02 

Bidang Perdagangan 12 11 17 12 15 xx 03 

Bidang Pengelolaan Pasar 12 11 17 12 15 xx 04 

Bidang Koperasi U saha Kecil dan Menengah 12 11 17 12 15 xx 05 

UPT Kecamatan Temanggung 12 11 17 12 15 xx 06 

UPT Kecamatan Pringsurat 12 11 17 12 15 xx 07 

UPT Kecamatan Parakan 12 11 17 12 15 xx 08 

UPT Kecamatan Kedu 12 11 17 12 15 xx 09 

UPT Kecamatan Kandangan 12 11 17 12 15 xx 10 

UPT Kecamatan Candiroto 12 11 17 12 15 xx 11 

UPT Kecamatan Jumo 12 11 17 12 15 xx 12 

UPT Kecamatan Wonoboyo 12 11 17 12 15 xx 13 

UPT Kecamatan Kledung 12 11 17 12 15 xx 14 

UPT Kecamatan Selopampang 12 11 17 12 15 xx 15 

UPT Pengelola Pasar Wilayah Temanggung 12 11 17 12 15 xx 16 

UPT Pengelola Pasar Wilayah Parakan 12 11 17 12 15 xx 17 

UPT Pengelola Pasar Wilayah Ngadirejo 12 11 17 12 15 xx 18 

UPT Pengelola Pasar Wilayah Kranggan 12 11 17 12 15 xx 19 



16 Badan Pendapatan, Pengelolaan Kuangan dan Aset 12 11 17 13 16 xx 00 
Daer ah 

Sekretariat 12 11 17 13 16 xx 01 

Bidang Perencanaan, Pendataan dan Pelayanan 12 11 17 13 16 xx 02 

Bidang Pengelolaan Data dan Penetapan 12 11 17 13 16 xx 03 Pendapatan 

Bidang Penagihan dan Pengendalian 12 11 17 13 16 xx 04 
' . 

Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan 12 11 17 13 16 xx 05 .. 

Bidang Pengelolaan Aset 12 11 17 13 16 xx 06 

Bidang Akun tansi dan Pelaporan 12 11 17 13 16 xx 07 

17 Inspektorat 12 11 17 14 17 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 14 17 xx 01 

Inspektur Pembantu I 12 11 17 14 17 xx 02 
Inspektur Pembantu II 12 11 17 14 17 xx 03 
Inspektur Pembantu III 12 11 17 14 17 xx 04 
Inspektur Pembantu IV 12 11 17 14 17 xx 05 

18 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan 12 11 17 15 18 xx 00 
Pengembangan Daerah 

Sekretariat 12 11 17 15 18 xx 01 

Bidang Perencanaan, Evaluasi, dan lnformasi 12 11 17 15 18 xx 02 
Pembangunan Daerah 

Bidang Perencanaan Ekonomi, Sumber Daya Alam 12 11 17 15 18 xx 03 
dan Infrastruktur 

Bidang Perencanaan Pembangunan Manusia dan 12 11 17 15 18 xx 04 
Pemerintahan 

Bidang Penelitian dan Pengembangan 12 11 17 15 18 xx 05 

19 Din as Lingkungan Hidu p 12 11 17 16 19 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 16 19 xx 01 

Bidang Tata Lingkungan 12 11 17 16 19 xx 02 

Bidang Pengendalian Pencemaran dan Kerusakan 12 11 17 16 19 xx 03 
Lingkungan Hidup 

Bidang Penataan dan Kapasitas Lingkungan Hidup 12 11 17 16 19 xx 04 



Bidang Kebersihan dan Pengelolaan Sampah 12 11 17 16 19 xx 05 

20 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 12 11 17 17 20 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 17 20 xx 01 

Bidang Kebudayaan 12 11 17 17 20 xx 02 

Bidang Pengembangan Pariwisata 12 11 17 17 20 xx 03 
.. 

.. 
21 Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik 

, 12 11 17 -13 21 00 xx 

Subbagian Tata Usaha 12 11 17 18 21 xx 01 

Seksi Bina Ideologi dan Wawasan Kebangsaan 12 11 17 18 21 xx 02 

Seksi Poli tik dan Kewaspadaan Nasional 12 11 17 18 21 xx 03 
Seksi Ketahanan Seni, Budaya, Agama, 12 11 17 18 21 xx 04 Kemasyarakatan, dan Ekonomi 

22 Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran 12 11 17 18 22 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 18 22 xx 01 

Bidang Ketentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 18 22 xx 02 
Bidang Perlindungan Masyarakat dan Pemadam 12 11 17 18 22 xx 03 Kebakaran 

23 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya 12 11 17 19 23 xx 00 
Manusia 

Sekretariat 12 11 17 19 23 xx 01 

Bidang Administrasi Pegawai 12 11 17 19 23 xx 02 

Bidang Pendidikan Pelatihan dan Pengembangan 12 11 17 19 23 xx 03 
Pegawai 

Bidang Pembinaan dan Informasi Kepegawaian 12 11 17 19 23 xx 04 

24 Dinas Tenaga Kerja 12 11 17 20 24 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 20 24 xx 01 

Bidang Penempatan dan Produktivitas Tenaga Kerja 12 11 17 20 24 xx 02 
Bidang Hubungan Industrial dan Syarat-Syarat 12 11 17 20 24 xx 03 Kerja 

25 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu 12 11 17 20 25 xx 00 
Pin tu 

·; 



Sekretariat 12 11 17 20 25 xx 01 
Bidang Pengkajian Potensi dan Pengembangan 12 11 17 20 25 xx 02 
Kinerja 

Bidang Pengembangan dan Promosi Investasi 12 11 17 20 25 xx 03 

Bidang Perizinan 12 11 17 20 25 xx 04 

Bidang Pengawasan, Pengendalian dan Pengaduan 12 11 17 20 25 xx 05 

26 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa .. 12 11 17 20 26 xx 00 , 

Sekretariat 12 11 17 20 26 xx 01 

Bidang Kelembagaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 20 26 xx 02 
Bidang Pembangunan Desa 12 11 17 20 26 xx 03 

Bidang Pemberdayaan Masyarakat 12 11 17 20 26 xx 04 

27 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 12 11 17 20 27 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 20 27 xx 01 

Seksi Pencegahan dan Kesiapsiagaan 12 11 17 20 27 xx 02 

Seksi Penanganan Darurat dan Logistik 12 11 17 20 27 xx 03 

Seksi Rehabilitasi dan Rekonstruksi 12 11 17 20 27 xx 04 

28 Dinas Kearsipan dan Perpustakaan 12 11 17 21 28 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 21 28 xx 01 

Bidang Kearsipan 12 11 17 21 28 xx 02 

Bidang Perpustakaan 12 11 17 21 28 xx 03 

29 Dinas Komunikasi dan Informatika 12 11 17 21 29 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 21 29 xx 01 

Bidang Komunikasi 12 11 17 21 29 xx 02 

Bidang Informatika 12 11 17 21 29 xx 03 

Bidang Statistik dan Persandian 12 11 17 21 29 xx 04 

30 Kecamatan Temanggung 12 11 17 50 30 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 50 30 xx 01 



Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 30 xx 02 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 30 xx 03 

Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 30 xx 04 

Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 30 xx 05 

Kelurahan Temanggung I 12 11 17 51 30 xx 00 
' .. 

Kelurahan Temanggung II 12 11 17 51 30 xx 01 
'• 

Kelurahan Butuh 12 11 17 51 30 xx 02 

Kelurahan Jampiroso 12 11 17 51 30 xx 03 

Kelurahan Jampirejo 12 11 17 51 30 xx 04 

Kelurahan Kertosari 12 11 17 51 30 xx 05 

Kelurahan Banyuurip 12 11 17 51 30 xx 06 

Kelurahan Kowangan 12 11 17 51 30 xx 07 

Kelurahan Jurang 12 11 17 51 30 xx 08 

Kelurahan Tlogorejo 12 11 17 51 30 xx 09 

Kelurahan Kebonsari 12 11 17 51 30 xx 10 

Kelurahan Manding 12 11 17 51 30 xx 11 

Kelurahan Mungseng 12 11 17 51 30 xx 12 

Kelurahan Purworejo 12 11 17 51 30 xx 13 

Kelurahan Giyanti 12 11 17 51 30 xx 14 

Kelurahan Madureso 12 11 17 51 30 xx 15 

Kelurahan Sidorejo 12 11 17 51 30 xx 16 

Kelurahan Walitelon Selatan 12 11 17 51 30 xx 17 

Kelurahan Walitelon Utara 12 11 17 51 30 xx 18 

31 Kecamatan Tembarak 12 11 17 50 31 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 50 31 xx 01 

Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 31 xx 02 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 31 xx 03 

Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 31 xx 04 

Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 31 xx 05 



32 Kecamatan Pringsurat 12 11 17 50 32 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 50 32 xx 01 

Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 32 xx 02 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 32 xx 03 

Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 32 xx 04 
Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 32 xx 05 

' . 
.. 

33 Kecamatan Kaloran 
, 12 11 17 50 33 00 xx 

Sekretariat 12 11 17 50 33 xx 01 

Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 33 xx 02 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 33 xx 03 

Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 33 xx 04 

Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 33 xx 05 

34 Kecamatan Parakan 12 11 17 50 34 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 50 34 xx 01 

Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 34 xx 02 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 34 xx 03 

Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 34 xx 04 

Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 34 xx 05 

Kelurahan Parakan Wetan 12 11 17 51 34 xx 00 
Kelurahan Parakan Kauman 12 11 17 51 34 xx 01 

35 Kecamatan Bulu 12 11 17 50 35 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 50 35 xx 01 

Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 35 xx 02 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 35 xx 03 

Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 35 xx 04 

Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 35 xx 05 



36 Kecamatan Kedu 12 11 17 50 36 xx 00 
Sekretariat 12 11 17 50 36 xx 01 

Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 36 xx 02 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 36 xx 03 
Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 36 xx 04 

Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 36 xx 05 
' ' . 

" 37 Kecamatan Kandangan , 12 11 17 50 37 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 50 37 xx 01 

Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 37 xx 02 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 37 xx 03 

Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 37 xx 04 

Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 37 xx 05 

38 Kecamatan Candiroto 12 11 17 50 38 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 50 38 xx 01 

Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 38 xx 02 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 38 xx 03 

Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 38 xx 04 

Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 38 xx 05 

39 Kecamatan N gadirej o 12 11 17 50 39 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 50 39 xx 01 

Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 39 xx 02 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 39 xx 03 

Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 39 xx 04 

Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 39 xx 05 

Kelurahan Manggong 12 11 17 51 39 xx 00 

40 Kecamatan Jumo 12 11 17 50 40 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 50 40 xx 01 



Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 40 xx 02 
Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 40 xx 03 
Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 40 xx 04 

Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 40 xx 05 

41 Kecamatan Wonoboyo 12 11 17 50 41 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 50 41 xx 01 
' .. 

Seksi Tata Pemerintahan .. 12 11 17 .50 41 xx 02 ' 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 41 xx 03 
Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 41 xx 04 
Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 41 xx 05 

42 Kecamatan Kranggan 12 11 17 50 42 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 50 42 xx 01 

Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 42 xx 02 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 42 xx 03 

Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 42 xx 04 

Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 42 xx 05 

Kelurahan Kranggan 12 11 17 51 42 xx 00 

43 Kecamatan Bejen 12 11 17 50 43 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 50 43 xx 01 

Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 43 xx 02 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 43 xx 03 

Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 43 xx 04 
Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 43 xx 05 

44 Kecamatan Kledung 12 11 17 50 44 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 50 44 xx 01 

Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 44 xx 02 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 44 xx 03 



Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 44 xx 04 

Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 44 xx 05 

45 Kecamatan Bansari 12 11 17 50 45 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 50 45 xx 01 

Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 45 xx 02 
Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa · 12 11 17 50 45 xx 03 

, 
50 Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 45 xx 04 

Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 45 xx 05 

46 Kecamatan Tlogomulyo 12 11 17 50 46 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 50 46 xx 01 

Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 46 xx 02 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 46 xx 03 

Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 46 xx 04 

Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 46 xx 05 

47 Kecamatan Selopampang 12 11 17 50 47 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 50 47 xx 01 

Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 47 xx 02 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 47 xx 03 

Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 47 xx 04 

Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 47 xx 05 

48 Kecamatan Gemawang 12 11 17 50 48 xx 00 

Sekretariat 12 11 17 50 48 xx 01 

Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 48 xx 02 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 48 xx 03 

Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 48 xx 04 

Seksi Ketrentraman dan Ketertiban Umum 12 11 17 50 48 xx 05 



SUD 

KABAG HUKUM 

ASISTEN 
+f-tt/111 

Pj. BUPATI TEMANGGUNG, 
SEKDA 

49 Kecarnatan Tretep 12 11 17 50 49 xx 00 
Sekretariat 12 11 17 50 49 xx 01 

Seksi Tata Pemerintahan 12 11 17 50 49 xx 02 

Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 12 11 17 50 49 xx 03 

Seksi Kesejahteraan Rakyat 12 11 17 50 49 xx 04 

Seksi Ketrentrarnan dan Ketertiban Umum· · 12 11 17 50 49 xx 05 


